（様式１）

入札参加資格要件に係る説明書
令和　　年　　月　　日
株式会社ヴァンベール平出　様

　　　　　　　　住所
　　　　　　　　商号又は名称
	　　　　　　　　代表者氏名	印

　　　入札公告に示された入札参加資格要件については、下記のとおりです｡
      これらの事項は事実に相違ありません。

１　工事名・工事個所名
[bookmark: _GoBack]　　令和３年度産地生産基盤パワーアップ事業にかかる乾燥調製設備工事

２　地方自治法施行令第67条の4第1項の規定に該当しない者であること。

３　長野県建設工事入札資格を有すること。

４　「入札参加資格要件に係る説明書」の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政から入札参加停止
の措置を受けていないこと。

５　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第2条第2号に規定する暴力団又は同条例第6
条第1項に規定する暴力団関係者でないこと。

６　工事個所から45㎞圏内に本店、営業所があり、稼働時のメンテナンス等に1時間30分以内に迅速な対
応ができると判断される者であること。

※上記3について、証明する書類を添付すること。